*lunicípia [e Eernarúko [a Campos
Qraça Qintino Bocaiuoa, 31 fone/ lFaç (14) 3346-5000 Cx?ostut 51

CEA 18960-000 Qerrur[ino [e Çampos Esta[o [e Sôo Qaufo

Site: www. íemtrútn{eca ttmos.m.aot.6r emait: qaíitv te@ 6emnrdbw[ecampos.sp. aw.6r

Pémla do Planaltt
C!,.AJ : 44. 5 63. 5 9 1 /000 1 -80 IE: Isento

LEI MUNICIP N" 2.233. DE 04 DE M co DE2021

Autoriza a continuação da Concessão de Uso do imóvel que especifica,

de propriedade deste Município, a título gratuito e por tempo

determinado, à Associação dos Produtores de Leite de Bernardino de

Campos e dá outras providências.

WILSON JOSÉ GARCIA, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos,

Estado de São Paulo, usando de suas atriburções legais, faz saber, que a Câmara Municipal de

Bernardino de Campos, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo í'- Fica autorizado a continuação da Concessão de Uso, a título

gratuito e por tempo determinado à Associação dos Produtores de Leite de Bernardino de Campos,

devidamente inscrita no CNPJ n" 06.065. 105/OOO1-05, com sede a Rua Olavo Egídio, n' í84, Barra

Funda, neste Município de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, o imóvel de propriedade

deste MunicÍpio, na forma desta Lei.

Artigo 2" - A Concessão de Uso será por tempo determinado' com

vigência de .10 (dez) anos, a partir da publicaÇão dessa Lei, podendo haver prorrogaçáo da referida

concessão, se houver manifestação de qualquer das partes, com antecedência mÍnima de 03 (três)

meses.

Artigo 4" - Esta em vigor na data de sua Publicação.

Bernardino de , 04 de março de 2021

W.SON JOSE GARCIA

Prefeito Municipal

Regi e publicada ne d

cí\éÍ-\ e--{9 t\^c/:-
PAU LIANE SOMAN DA ILVA FREDERICO

Respon el pelo ex da Secretaria Administrativa

Artigo 3" - O imóvel ora cedido, corresponde a 164,20 m2 dê construção'

bem como, área livre de 616,30 m,, conforme imagem do imóvel anexo, totalizando à área do

terreno 780,50 m2, inseÍido numa área maior, desapropriada pelo município por Decreto de

Utilidade Pública, n'í.408, de 1811111991.